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U12 KARMA

8 Mayıs 2019

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

DENİZLİ

Katılan Sporcu Sayısı :

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

DENİZLİ

Yarışma Bilgileri



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1

386
385
382
387
390

19.10.2008
24.06.2009
04.12.2009
25.11.2009
18.06.2008

kayra soykan
dora mutlu
sudenaz sevim
akın öngüt
velat bulut

ANTALYA-
ANTALYA KARMA

48.35 2 1

2

384
383
435
438
436

15.09.2009
18.04.2008
23.11.2008
28.01.2008
00.01.1900

CENNET DEMİR
ELİF KAYA
ALİ EFE SAYAR
ARİF GÜNGÖR
İSMAİL ASAF ÇİVİ

DENİZLİ-DENİZLİ 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

48.65 1 2

3

384
383
435
438
436

15.09.2009
18.04.2008
23.11.2008
28.01.2008
00.01.1900

CENNET DEMİR
ELİF KAYA
ALİ EFE SAYAR
ARİF GÜNGÖR
İSMAİL ASAF ÇİVİ

DENİZLİ-DENİZLİ 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

48.65 2

4

386
385
382
387
390

19.10.2008
24.06.2009
04.12.2009
25.11.2009
18.06.2008

kayra soykan
dora mutlu
sudenaz sevim
akın öngüt
velat bulut

ANTALYA-ANTALYA 
KARMA

48.35 1

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori : U12 KARMA

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
İLİ-KULÜBÜ-OKULU

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 5X 60 Metre

Sı
ra

 N
o

Puan

17 Temmuz 2018  - 15:00

DENİZLİ

-

Adı ve Soyadı
1. SERİ

10:11

Derece



Rekor:

Ağırlık 1 KG. Tarih-Saat  :

1. Sporcu 2. Sporcu 3. Sporcu 4 Sporcu 5. Sporcu

1

384

383

435

438

436

15.09.2009

18.04.2008

23.11.2008

28.01.2008

02.01.2008

CENNET DEMİR

ELİF KAYA

ALİ EFE SAYAR

ARİF GÜNGÖR

İSMAİL ASAF ÇİVİ

DENİZLİ-DENİZLİ 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

5.82 4.81 5.78 5.06 5.70 27.17 2

2

386

385

382

387

390

19.10.2008

24.06.2009

04.12.2009

25.11.2009

18.06.2008

kayra soykan

dora mutlu

sudenaz sevim

akın öngüt

velat bulut

ANTALYA-ANTALYA 
KARMA

6.36 5.18 4.32 2.61 7.07 25.54 1

Baş Hakem Lider
Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

10:11

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T M  A  L  A  R

5X Sağlık Topu(1 kg.)

17 Temmuz 2018  - 16:40

GÖĞÜS NO

-

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

DENİZLİ

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

PUAN
SIRA 

NO

Kategori :      U12 KARMA

ADI VE SOYADI SONUÇ

Yarışma :



1

384

383

435

438

436

15.09.2009

18.04.2008

23.11.2008

28.01.2008

02.01.2008

CENNET DEMİR

ELİF KAYA

ALİ EFE SAYAR

ARİF GÜNGÖR

İSMAİL ASAF ÇİVİ

DENİZLİ-DENİZLİ 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

8.95 2

2

386

385

382

387

390

19.10.2008

24.06.2009

04.12.2009

25.11.2009

18.06.2008

kayra soykan

dora mutlu

sudenaz sevim

akın öngüt

velat bulut

ANTALYA-
ANTALYA KARMA

8.81 1

Baş Hakem Lider Sekreter

Yarışma :

SONUÇ

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

10:11

5X Durarak Uzun Atlama

Kategori :      

ADI VE SOYADI

DENİZLİ

PUAN

Hakem
Müsabaka 

Direktörü

GÖĞÜS 

NO

U12 KARMA

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

SIRA 

NO
A  T  L A M  A  L  A  RİLİ-KULÜBÜ-OKULU



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 DENİZLİ-DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 48.65 1 27.17 2 8.95 2 5

2 ANTALYA-ANTALYA KARMA 48.35 2 25.54 1 8.81 1 4

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL 
PUAN

SIRA

DENİZLİ

5X60 METRE
5X DURARAK 

UZUN ATLAMA

U12 KARMA

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
5X SAĞLIK TOPU

9.05.2019 10:11



2

10

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

DENİZLİ

Katılan Sporcu Sayısı :

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

DENİZLİ

Yarışma Bilgileri

U14 KARMA

8 Mayıs 2019

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

437

433

434

426

421

27.02.2007

27.07.2006

07.06.2006

14.03.2006

30.07.2006

semanur güneş

ceren çırak

zeynep yıldız

kayra aygün

mahmut özen

ANTALYA-
ANTALYA KARMA

56.22 2 1

2

423

422

425

424

374

18.06.2006

14.03.2007

07.03.2006

14.06.2007

26.05.2007

IŞIL AYVAZ

EZGİ ÇİN

İLAYDA ÖNSOY

MEHMET ALİ GÜL

FAHRİ TUNA DOĞAN

DENİZLİ-DENİZLİ 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

56.59 1 2

3 3

4 4

5 5

423

422

425

424

374

18.06.2006

14.03.2007

07.03.2006

14.06.2007

26.05.2007

IŞIL AYVAZ

EZGİ ÇİN

İLAYDA ÖNSOY

MEHMET ALİ GÜL

FAHRİ TUNA DOĞAN

DENİZLİ-DENİZLİ 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

56.59

6 6

437

433

434

426

421

27.02.2007

27.07.2006

07.06.2006

14.03.2006

30.07.2006

semanur güneş

ceren çırak

zeynep yıldız

kayra aygün

mahmut özen

ANTALYA-ANTALYA 
KARMA

56.22

7 7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

S
ır

a
 N

o

Puan

17 Temmuz 2018  - 15:10

DENİZLİ

-

Adı ve Soyadı
1. SERİ

10:12

DereceİLİ-KULÜBÜ-OKULU

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 5X 80 Metre

Kategori : U14 KARMA

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl



Rekor:

Ağırlık 1 KG. Tarih-Saat  :

1 2 3 4 5

1

437
433
434
426
421

27.02.2007
27.07.2006
07.06.2006
14.03.2006
30.07.2006

semanur güneş
ceren çırak
zeynep yıldız
kayra aygün
mahmut özen

ANTALYA-ANTALYA 
KARMA

6.93 11.22 9.26 9.19 7.24 43.84 2

2

423
422
425
424
374

18.06.2006
14.03.2007
07.03.2006
14.06.2007
26.05.2007

IŞIL AYVAZ
EZGİ ÇİN
İLAYDA ÖNSOY
MEHMET ALİ GÜL
FAHRİ TUNA DOĞAN

DENİZLİ-DENİZLİ 
BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ

6.70 7.90 6.12 6.65 7.42 34.79 1

Baş Hakem Lider

DENİZLİ

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

PUAN
SIRA 

NO

Kategori :      U14 KARMA

ADI VE SOYADI SONUÇ

Yarışma : 5X Sağlık Topu(1 kg.)

17 Temmuz 2018  - 17:10

GÖĞÜS NO

-

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

10:12

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T M  A  L  A  R



Rekor:

Tarih-Saat  :

1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ

1

437

433

434

426

421

27.02.2007

27.07.2006

07.06.2006

14.03.2006

30.07.2006

semanur güneş

ceren çırak

zeynep yıldız

kayra aygün

mahmut özen

ANTALYA-
ANTALYA KARMA

3.68 3.64 3.68 3.72 4.04 4.04 4.58 x 4.58 4.55 4.46 4.55 x 4.52 4.52 21.37 2

2

423

422

425

424

374

18.06.2006

14.03.2007

07.03.2006

14.06.2007

26.05.2007

IŞIL AYVAZ

EZGİ ÇİN

İLAYDA ÖNSOY

MEHMET ALİ GÜL

FAHRİ TUNA DOĞAN

DENİZLİ-DENİZLİ 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

4.21 4.29 4.29 4.31 x 4.31 3.83 3.73 3.83 4.27 x 4.27 3.49 x 3.49 20.19 1

Baş Hakem Lider

ADI VE SOYADI
DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T  L A M  A  L  A  R

17 Temmuz 2018  - 16:00

Sekreter

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Hakem
Müsabaka 

Direktörü

GÖĞÜS 

NO
5. SPORCU

Kategori :      

1. SPORCU 2. SPORCU 3. SPORCU 4. SPORCU

U14 KARMA

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

DENİZLİ

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

-

10:12

PUAN
SIRA 

NO
SONUÇ

Yarışma : 5X Uzun Atlama



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 ANTALYA-ANTALYA KARMA 56.22 2 43.84 2 21.37 2 6
2 DENİZLİ-DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 56.59 1 34.79 1 20.19 1 3

5XSAĞLIK TOPU

9.05.2019 10:12

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL 
PUAN

SIRA

0

5X80 METRE 5XUZUN ATLAMA

U14 KARMA

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU



2

8

U16 KARMA

8 Mayıs 2019

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

DENİZLİ

Katılan Sporcu Sayısı :

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

DENİZLİ

Yarışma Bilgileri



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

380

377

378

379

01.02.2005

16.05.2005

26.09.2005

12.12.2005

KAYRA AKDEMİR

ATA EGE

FATİME NUR YAĞCI

BETÜL SENA ÖRS

DENİZLİ-DENİZLİ 

BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ

54.96 2 1

2

372

371

375

381

06.02.2005

07.06.2005

06.07.2005

06.07.2005

emine erşahin

jinda özel

çağrı nazmi yenilli

nizam bahtiyar

ANTALYA-

ANTALYA KARMA
57.09 1 2

3

380

377

378

379

01.02.2005

16.05.2005

26.09.2005

12.12.2005

KAYRA AKDEMİR

ATA EGE

FATİME NUR YAĞCI

BETÜL SENA ÖRS

DENİZLİ-DENİZLİ 

BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ

54.96 1

4

372

371

375

381

06.02.2005

07.06.2005

06.07.2005

06.07.2005

emine erşahin

jinda özel

çağrı nazmi yenilli

nizam bahtiyar

ANTALYA-ANTALYA 

KARMA
57.09 1

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X 100 Metre

Kategori : U16 KARMA

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

-

Adı ve Soyadı
1. SERİ

10:13

DereceİLİ-KULÜBÜ-OKULU

S
ır

a
 N

o

Puan

17 temmuz 2018  - 15:20

DENİZLİ



Rekor: -

Tarih-Saat  :

1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ

1

380
377
378
379

01.02.2005
16.05.2005
26.09.2005
12.12.2005

KAYRA AKDEMİR
ATA EGE
FATİME NUR YAĞCI
BETÜL SENA ÖRS

DENİZLİ-DENİZLİ 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

5.77 5.34 5.77 5.25 2.28 5.25 4.59 4.76 4.76 3.58 3.51 3.58 19.36 2

2

372
371
375
381

06.02.2005
07.06.2005
06.07.2005
06.07.2005

emine erşahin
jinda özel
çağrı nazmi yenilli
nizam bahtiyar

ANTALYA-
ANTALYA KARMA

3.56 3.74 3.74 3.63 3.72 3.72 4.32 3.92 4.32 4.21 3.68 4.21 15.99 1

Baş Hakem Lider

PUAN
SIRA 
NO

SONUÇ

Sekreter

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Hakem
Müsabaka 
Direktörü

GÖĞÜS 
NO

ADI VE SOYADI
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
1. SPORCU 2. SPORCU 3. SPORCU 4. SPORCU

A  T  L A M  A  L  A  R

10:13

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

DENİZLİ

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X Uzun Atlama

Kategori :      U16 KARMA 17 temmuz 2018  - 17:00



Rekor: 0

Ağırlık 1 KG.
Tarih-Saat  

:
10:13

1.ATIŞ 2.ATIŞ 1.ATIŞ 2.ATIŞ 1.ATIŞ 2.ATIŞ 1.ATIŞ 2.ATIŞ

1

380
377
378

379

01.02.2005
16.05.2005
26.09.2005

12.12.2005

KAYRA AKDEMİR
ATA EGE
FATİME NUR YAĞCI

BETÜL SENA ÖRS

DENİZLİ-DENİZLİ 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ

x 8.95 8.95 9.71 9.54 9.71 6.60 7.13 7.13 4.24 4.33 4.33 30.12 2

2

372
371

375
381

06.02.2005
07.06.2005

06.07.2005
06.07.2005

emine erşahin
jinda özel

çağrı nazmi yenilli
nizam bahtiyar

ANTALYA-ANTALYA 

KARMA
5.23 5.19 5.23 4.52 5.43 5.43 6.90 x 6.90 x 5.44 5.44 23.00 1

Baş Hakem Lider

1. SPORCU

A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

PUAN
2. SPORCU 3. SPORCU 4. SPORCUSIRA 

NO
GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

DENİZLİ

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Kategori :      U16 KARMA 17 temmuz 2018  - 

Yarışma : 4X Gülle Atma



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 DENİZLİ-DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 54.96 2 30.12 2 19.36 2 6
2 ANTALYA-ANTALYA KARMA 57.09 1 23.00 1 15.99 1 3

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL 
PUAN

SIRA

0

4X100 METRE 4XUZUN ATLAMA

U16 KARMA

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
4XGÜLLE ATMA

9.05.2019 10:13



2

8

U18 KIZLAR

8 Mayıs 2019

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

DENİZLİ

Katılan Sporcu Sayısı :

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

DENİZLİ

Yarışma Bilgileri



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

461
460
462
466

16.01.2002
13.07.2002
28.02.2004
05.03.2003

EDANUR YAVUZ
ASİYENUR SANCAR
TUANA HAVVA KARA
SÜMEYYE 
KARAKAYTU

ISPARTA-ISPARTA 
VALİLİK TAKIMI

54.35 2 1

2

472
395
394
473

24.09.2002
30.05.2003
13.05.2004
01.01.2002

TÜLİN BİLGE
ESİN ÖNER
ZEHRA ÇOBAN
DOĞA ULAMAN

DENİZLİ-DENİZLİ 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 
KULUBÜ

58.12 1 2

3

472
395
394
473

24.09.2002
30.05.2003
13.05.2004
01.01.2002

TÜLİN BİLGE
ESİN ÖNER
ZEHRA ÇOBAN
DOĞA ULAMAN

DENİZLİ-DENİZLİ 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 
KULUBÜ

58.12 2

4

461
460
462
466

16.01.2002
13.07.2002
28.02.2004
05.03.2003

EDANUR YAVUZ
ASİYENUR SANCAR
TUANA HAVVA KARA
SÜMEYYE KARAKAYTU

ISPARTA-ISPARTA 
VALİLİK TAKIMI

54.35 1

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

-

Adı ve Soyadı
1. SERİ

10:13

Derece

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X100 Metre

Sı
ra

 N
o

Puan

17 Temmuz 2018  - 15:30

DENİZLİ

Kategori : U18 KIZLAR

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

İLİ-KULÜBÜ-OKULU



Rekor:

Tarih-Saat  :

1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ

1

472
395
394
473

24.09.2002
30.05.2003
13.05.2004
01.01.2002

TÜLİN BİLGE
ESİN ÖNER
ZEHRA ÇOBAN
DOĞA ULAMAN

DENİZLİ-DENİZLİ 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 
KULUBÜ

4.39 4.40 4.81 4.81 4.62 4.92 4.51 4.92 X 3.67 3.46 3.67 4.48 4.48 4.45 4.48 17.88 2

2

461
460
462

466

16.01.2002
13.07.2002
28.02.2004

05.03.2003

EDANUR YAVUZ
ASİYENUR SANCAR
TUANA HAVVA KARA

SÜMEYYE KARAKAYTU

ISPARTA-ISPARTA 
VALİLİK TAKIMI

4.55 4.56 4.41 4.56 4.23 4.00 4.26 4.26 4.24 4.47 4.48 4.48 3.60 2.52 X 3.60 16.90 1

Baş Hakem Lider

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

DENİZLİ

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

ADI VE SOYADI
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
PUAN1. SPORCU

A  T  L A M  A  L  A  R

2. SPORCU

Yarışma :

Sekreter

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Hakem
Müsabaka 
Direktörü

GÖĞÜS 
NO

4. SPORCU

-

U18 KIZLAR

10:13

4XUzun Atlama

Kategori :      

3. SPORCUSIRA 
NO

SONUÇ

17 Temmuz 2018  - 17:40



DERECE PUAN DERECE PUAN

1 DENİZLİ-DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULUBÜ 58.12 1 17.88 2 3
1 ISPARTA-ISPARTA VALİLİK TAKIMI 54.35 2 16.90 1 3

U18 KIZLAR

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU

9.05.2019 10:13

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL 
PUAN

SIRA

DENİZLİ

4X100 METRE 4XUZUN ATLAMA



2

8

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

DENİZLİ

Katılan Sporcu Sayısı :

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

DENİZLİ

Yarışma Bilgileri

U18 ERKEKLER

8 Mayıs 2019

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

468
469
470
471

15.04.2003
15.04.2003
01.01.2002
03.03.2003

AHMET ÇEVİK
ÖMER FARUK 
GÜRBÜZ
NAJI MOHAMMED 
SALEH

ISPARTA-ISPARTA 
MERKEZ İLÇE 
TAKIMI

48.45 2 1

2

376
373
393
388

24.01.2002
22.06.2004
06.09.2004
31.01.2003

SERHAT KAÇAR
MELİH SERT
SALİH KILIÇ
AHMET OFLAR

DENİZLİ-DENİZLİ 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 
KULUBÜ

49.28 1 2

3

376
373
393
388

24.01.2002
22.06.2004
06.09.2004
31.01.2003

SERHAT KAÇAR
MELİH SERT
SALİH KILIÇ
AHMET OFLAR

DENİZLİ-DENİZLİ 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 
KULUBÜ

49.28 2

4

468
469
470
471

15.04.2003
15.04.2003
01.01.2002
03.03.2003

AHMET ÇEVİK
ÖMER FARUK GÜRBÜZ
NAJI MOHAMMED SALEH
ÖMER AKYOL

ISPARTA-ISPARTA 
MERKEZ İLÇE TAKIMI

48.45 1

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Sı
ra

 N
o

Puan

17 Temmuz 2018  - 15:30

DENİZLİ

Kategori : U18 ERKEKLER

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

-

Adı ve Soyadı
1. SERİ

10:14

Derece

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X100 Metre



Rekor:

Tarih-Saat  :

1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ

1

376
373
393
388

24.01.2002
22.06.2004
06.09.2004
31.01.2003

SERHAT KAÇAR
MELİH SERT
SALİH KILIÇ
AHMET OFLAR

DENİZLİ-DENİZLİ 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 
KULUBÜ

5.83 5.71 5.88 5.88 5.43 5.56 5.24 5.56 4.82 4.66 4.64 4.82 4.94 5.65 5.41 5.65 21.91 2

2

468
469
470

471

15.04.2003
15.04.2003
01.01.2002

03.03.2003

AHMET ÇEVİK
ÖMER FARUK GÜRBÜZ
NAJI MOHAMMED SALEH

ÖMER AKYOL

ISPARTA-ISPARTA 
MERKEZ İLÇE 
TAKIMI

4.76 5.46 5.29 5.46 4.73 4.91 4.82 4.91 X 5.27 5.26 5.27 4.56 4.66 4.93 4.93 20.57 1

Baş Hakem Lider

4. SPORCU

-

U18 ERKEKLER

10:14

4XUzun Atlama

Kategori :      

3. SPORCUSIRA 
NO

SONUÇ

17 Temmuz 2018  - 17:40

Yarışma :

Sekreter

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Hakem
Müsabaka 
Direktörü

GÖĞÜS 
NO

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

DENİZLİ

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

ADI VE SOYADI
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
PUAN1. SPORCU

A  T  L A M  A  L  A  R

2. SPORCU



DERECE PUAN DERECE PUAN

1 ISPARTA-ISPARTA MERKEZ İLÇE TAKIMI 48.45 2 20.57 1 3
1 DENİZLİ-DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULUBÜ 49.28 1 21.91 2 3

4XUZUN ATLAMA

U18 ERKEKLER

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU

9.05.2019 10:14

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL 
PUAN

SIRA

DENİZLİ

4X100 METRE



3

12

U18 KARMA

8 Mayıs 2019

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

DENİZLİ

Katılan Sporcu Sayısı :

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

DENİZLİ

Yarışma Bilgileri



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

397
396
465
464

17.04.2003
25.03.2004
15.10.2002
05.10.2004

ABDUSSELAM KARAHAN
SEMİH CAN KAÇAR
MELİKE AKKUŞ
YAĞMUR BAYKAL

ISPARTA-ISPARTA 
VALİLİĞİ TAKIMI

10:12.55 2 1 1

2

467
463
458
459

30.12.2003
08.01.2004
19.12.2003
20.04.2002

DURMUŞ ALİ ÇEKMEZ
ÖMER ÇETİNKAYA
SEVGİ ERDEM
İPEK NUR OĞAN

ISPARTA-ISPARTA 
MERKEZ İLÇE 
TAKIMI

11:11.24 1 2 2

397
396
465
464

17.04.2003
25.03.2004
15.10.2002
05.10.2004

ABDUSSELAM KARAHAN
SEMİH CAN KAÇAR
MELİKE AKKUŞ
YAĞMUR BAYKAL

ISPARTA-ISPARTA 
VALİLİĞİ TAKIMI

10:12.55 1

3

467
463
458
459

30.12.2003
08.01.2004
19.12.2003
20.04.2002

DURMUŞ ALİ ÇEKMEZ
ÖMER ÇETİNKAYA
SEVGİ ERDEM
İPEK NUR OĞAN

ISPARTA-ISPARTA 
MERKEZ İLÇE TAKIMI

11:11.24 2

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

1. SERİ

-

Kategori :

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Puan

U18 KARMA 17 Temmuz 2018  - 15:30

10:14

S
ır

a
 N

o

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

DENİZLİ

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X800 Metre

G
ö

ğ
ü

s 
N

o



DERECE PUAN

1 ISPARTA-ISPARTA VALİLİĞİ TAKIMI 10:12.55 2 2
2 ISPARTA-ISPARTA MERKEZ İLÇE TAKIMI 11:11.24 1 1

U18 KARMA

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
4X800 METRE

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL PUANSIRA

DENİZLİ


